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Komentet lidhur me kete propozim duhet t6 dorezohen nga d,ata22.10.2020deri me 26.10.2020, neeTail adresen : urb4nizmiprishtine@rks_gov.nel

Faqe I prej l

Njoftim publik

N€ Komunen e Pri$htinds esht€ dorezuar kdrkesa nr. 05-351/ 02-1g5731/19/l dt.22.05.2020, e pronaritMuhamet e Rexhep Mustafa, permes se ciles kerkohet te fercaktohen kritere te caktuara per ndertimte nd€rtes€s bujqesore me karakter tE perkohshern- depo frigoriferike me etazhitet p*0, n6 parcelenkadastrale nr' 577-1ZK' Rimanisht0, ne kuader te "plani Zhvillimor Komunal- pzhK*.

a. Destinimi aktual apo i pozuar i shfrytlzimitte tok€s:
e p€rkohshme- depo ftigoriferike

Vija e parceles kadastralec. Vija ndeftimore
d. Lartesia e le.juar rFpropor.ion .n@

parcelds kadastrale Dersi af 6 trr r opc h,,t^r: r-^ 5.00m' / 38.00m'

:.iL::," 
.lejuar.ne p.po..io, ,. airtu*e, nlu

KuhJte anesor dhe te pasme te parcelds kadasiale. 5.00m' / 7.00m'

l.l:,:o;u e sip€rfaqes rffi
sipdrfaoen e n:rccle" L.oA^^+-^r^ /r-rrh\e parcelEs kadastrale (lSHp 30% - sipas planitc' Pdrqindja" ripe.fuq"@

on Te sipdr qen e parcelds kadastrale (ISPN)h. 
lr1:,:O;" e siperfaqes se gjetb€ruar re prop*iliii

_ srperraqen e parcelds kadastrale flSHGj)
i. Perqindja e sipdrfa{es se p€rdorshme n€ntok€sore ne

e parcel€s kadastrale (ISHN)
Nu,n.i i hupetirur" pe.@

Sipas UA 08/201:O. tO."rru.r*,Om
A ka qasje te nakufifuar ne rrug€ publike dhe infrastrukrur€ publike?
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.;:T,,T::,#,"*:::1':,::neroj€ldotjetdmjedisituoo,,,u,,n
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